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Burimeve Njer€zore

0L

Bazuar ne nenin 39 te Ligjit Nr. 08/L-797 per Zyrtaret Publik, si dhe nenin 9 paragtafil0
dhe 11 te Rregullores (QkR) Nr. 15/2023 p€r procedurat e pranimit ne Sherbimin Civil ,

Njesia p€r Menaxhimin e Burimeve Njerdzore :

NIOFTON
Kandidatet q€ kan€ kaluar testimin me shkfim

Njesia p€r Menaxhimin e Burimeve njer€zore njofton kandidatet te cilet kan€ kaluar testimin

me shkrim p€r Grup pozit€n Specialist Administrim i P€rgjithshem, Pozita Zyrtat

Administrativ me RN000130 62 i dt. 29.12.2023

Testin me shkrim e kaluan:

Vjosa Gjetaj
Ilir Desku
Vlora Gashi

Kandidatet e lartp€rmendur do te njoftohen me kohe p€r intervist€ me gojd

K€shill€ |uridike: Kandidatet e pak€naqur ne procesin e rekrutimit pas shpalljes se

rezultateve p€rfundimtare kane te drejt ankese ne KPMSHCK ne afat prej 30 diteve
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Menaxheri i NIMBNJ
Xhavjt Dauti


